Официальное опубликование                                                             08 июля 2025 год  № 26

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 193

от 07 июля 2025 г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в   отношении   земельного   участка   с кадастровым номером   63:22:1702002:1692

Рассмотрев заявление Семеновой Анастасии Александровны от 02.06.2025 г. вход. № 56 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьей    40    Градостроительного    кодекса    Российской    Федерации, руководствуясь     Уставом     сельского     поселения     Чубовка, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 02.07.2025г., Администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:22:1702002:1692, площадью 571 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область Кинельский район , массив Алексеевка, СДТ «з-д Фрунзе», ул. №7-я Газовая, участок №4.

2.Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров: в увеличения отступа от южной границы земельного участка   с 1,5м до 2 м, от западной границы с 1м до 2м .

3.При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»

5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка                                                             А.А. Авдеев

	Соучредители
	Утверждена
	Редактор
	Наш адрес
	Тираж выхода

	1.Администация сельского поселения Чубовка

2.Собрание представителей сельского поселения Чубовка
	Решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка
	Находнова Ю.Г.
	446403 Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.Нефтяников, 13. тел. 3-67-46,

3-67-47, факс 3-67-46
	бесплатно тираж 50 экз. номер подписан в печать 08.07.2025 года.

ВЕСТНИК

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА